Apéritifs - Whisky - Cognacs - Eaux-de-vie - Liqueurs
APERITIFS

% Vol.: cl: Prix
PAsTIS 51/ RICARD 45 2 FRs. 3.80
PASTIS 51/ RICARD 45 4 FRs. 7.60
MARTINI BLANC/ROUGE 15 4 FRs. 5.80
CYNAR 16.5 4 FRsS. 5.80
SUZE 20 4 FRsS. 5.80
APPENZELLER 29 4 FRsS. 5.80
PORTO BLANC/ROUGE 19.5 4 FRs. 5.50
CAMPARI 3 4 FRS. 5.00
CAMPARI ORANGE FRS. 7.00
KIR VIN BLANC FRS. 7.50
CAMPARI SPRITZ FRS. 12.00
SPRITZ FRS. 12.00
VODKA ORANGE FRS. 12.00
GIN TONIC FRS. 12.00
BLOODY MARY FRS. 12.00
WHISKY COCA FRS. 12.00
MALIBU ORANGE FRS. 12.00

WHISKY ET COGNACS

% Vol.: cl: Prix :
BALLANTINE 40 4 FRS. 9.50
JACK DANIELS 40 4 FRS. 13.00
J & B 40 4 FRrs. 9.50
ARMAGNAC 40 P FRrs. 7.00
REMY MARTIN VSOP 40 P FRrs. 9.00
BAUX-DE-VIE

% Vol.: cl: Prix :
PoMME 37.5 4 FRs. 5.00
ABRICOTINE 43 4 FRS. 6.50
WILLIAMINE 43 4 FRS. 6.50
LIE 37.5 4 FRS. 4.50
MARC DU VALAIS 37.5 4 FRs. 4.50
PRUNEAU 37.5 4 FRrs. 5.00
FERNET BRANCA 40 4 FRS. 5.50
RHUM BACARDI 37.5 4 FRs. 7.00
RHUM HAVANA CLUB 40 4 FRS. 7.00



KIRSCH 37.5 4 FRrs. 4.50
GRAPPA FIOR DI VITE 40 4 FRS. 6.50
GRAPPA NARDINE 50 4 FRS. 6.50
VIEILLE PRUNE 4] 4 FRS. 6.80
CALVADOS 40 4 FRrs. 7.50
GIN GORDON 37.5 4 FRrs. 8.00
VODKA SMIRNOF 40 4 FRS. 8.00
SAMBUCA 40 4 FRS. 5.50
MARIE BRIZARD 40 4 FRS. 6.50
TEQUILA SIERRA 38 4 FRS. 6.00
LIQUEURS

% Vol.: cl: Prix :
GRAND-MARNIER 40 4 FRrs. 7.00
COINTREAU 40 4 FRS. 7.00
AMARETTO 28 4 FRrs. 7.00
LIMONCELLO 38 4 FRrs. 7.00
BAILEY’S 17 4 FRS. 7.00
MATLIBU 2l 4 FRS. 7.00
CARTE DES BOISSONS
MINERALES
SPORTIFS

2 DL. 3 DL.

COCA COLA, THE FROID, CITRON 3.80 4.00
BOUTEILLES
SAN PELLEGRINO 25cL. 4.50 50 cL. 5.50
PANNA 25cL. 4.50 50 cL. 5.50
NECTAR DE FRUIT:
ORANGE, TOMATE, PECHE, POIRE, ABRICOT 20 CL 5.00
JUS DE POMME RAMSEIER 33 CL 5.00
COCA COLA, COCA ZERO 33 CL 5.00
SINALCO 33 CL 5.00
THE FROID CITRON, PECHE 50 CL 4.50
SCHWEPPES 20 CL 4.80
SAN PELLEGRINO BITTER, GRODINO 10 cL 5.00

RED BULL 25 CL 5.00



CAFETERIE

CAFE, EXPRESSO, RISTRETTO
CAFE DECAFEINE

THE, INFUSIONS

RENVERSE

CHOCOLAT CHAUD
CAPPUCCINO

MACCHIATO

BIERE
PRESSION

FELDSCHLOSSCHEN
FELDSCHLOSSCHEN BLANCHE
BROOKLYN

BIERE LIMONADE, MONACO

BOUTEILLES

FELDSCHLOSSCHEN SANS ALCOOL
SUPER BOCK

HEINEKEN

25 CcL
4.50
5.50
6.00
4.80

33 CL
25 CL
25 CL

3.90
4.10
3.90
4.20
4.50
4.20
3.90

S L
7.00
8.00
9.80

5.00
4.80
5.00
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